
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování cestovních služeb a služeb s tím souvisejících 

uzavřené dne 17.10.2007 na základě ustanovení Obchodního zákoníku dne 31.7.2007 

1 . Smluvní strany 

cestovní kancelář 

Hogg Robinson, s.r.o. 

U Průhonu 1588/1 la, 170 00, Praha 7 - Holešovice 
Zápis v OR 28.9.1993 u Městského soudu Praha 
odd. C, vložka 23298 IČO: 49684019 
DIČ: CZ49684019 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. číslo 

účtu: 382912004/2700 

IBAN•. CZ24 2700 0000 0003 8291 2004 

Swift: BACXCZPP 

Zastoupená: Pavlem Němcem, jednatelem 

(dále jen dodavatel) 

a 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

Vodičkova 34/701, 1 1 1 21, Praha 1 

Zápis v OR 1.6.1992 u Městského soudu v Praze odd. 

B, vložka 1619 IČO: 45279314  

DIČ: CZ45279314 

Zastoupená: Janem Procházkou, předsedou představenstva  

(dále jen odběratel) 

2. Předmět dodatku ke smlouvě 

2.1. Tímto dodatkem ke smlouvě se dodavatel zavazuje odběrateli nabízet a 

poskytovat nejnłzsł ceny letenek, a to za níže uvedených podmínek: 

 odběratel se zavazuje doložit nabídku levnější ceny nejpozději 6 hodin poté, 

kdy mu byla cestovním konzultantem dodavatele zaslána cenová kalkulace, a 

to v písemné podobě a časovým údajem, kdy byla levnější cena nalezena  

nabídka levnější ceny musí pocházet z důvěryhodných zdrojů, jakými jsou 

globální rezervační systémy (GDS)  levnejsł cena letenky nalezená 

odběratelem musí být dostupná pro trh v české republice a kalkulovaná v 

české měně  levnější cena letenky musí zcela odpovídat nabídce dodavatele, 

to znamená, že se musí shodovat v termínech a čqsech cesty, cestovní  třídě, 

tarifu a směrování  

1 



 

 

levnější cena letenky musí zahrnovat veškeré letištní taxy, příplatky a 

poplatky za odbavená zavazadla předmětem srovnání není nabídka ceny 

poskytnutá HRG asistenční službou rozdíl mezi levnější cenou doloženou 

odběratelem a cenou nabídnutou dodavatelem nesmí být nižší než 500 Kč 

2.2. Dodavatel se zavazuje v případě doložení levnější cenové nabídky při splnění 

podmínek uvedených v bodě 2.1. odběrateli poskytnout letenku za tuto levnější 

cenu. K takto poskytnuté letence nebude dodavatel účtovat transakční poplatek. 

3. Další předmět dodatku ke smlouvě 

3.1. Tímto dodatkem ke smlouvě současně přistupují dodavatel a odběratel ke změně 

transakčních poplatků uvedených v příloze č. 1 smlouvy. Smluvní strany se 

dohodly na níže uvedených podmínkách 

LETENKY CENA 

Vystavení letenky – evropské destinace       250, OOv Kč 

Vytavení letenky –interkontinentální destinace       300,-Kč 

Vystavení letenky- v online rezervačním systému 

AeTM 150,00 Kč 

Uvedené částky nezahrnují DPH (neúčtuje se u letenek), poplatky účtované leteckou 

společností a poplatky účtované ambasádou či třetí stranou v souvislosti se zajištěním víza. 

Uvedené poplatky se vztahují na vystavení 1 ks cestovního dokladu/rezervace. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejích příloh nejsou tímto Dodatkem č. 1 jakkoli 

dotčena. 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. 

 

V Praze, dne 28.5.2018 

 

Dodavatel: 

Hogg Robinson, 

s.r.o.Odběratel: 

Zastoupená: 

Pavlem Němcem, jednatelem 

 

 

 

 

 

 

Odběratel: 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

 

 

Zastoupená: 

Janem Procházkou, předsedou představenstva 


